


Tehyn ammattiosasto 218 hallitus vuodelle 2023-2025
ao218@tehy.net  p.0400370218

Puheenjohtaja Niina Nukari
niina.nukari@gmail.com


Varapuheenjohtaja Minna Louhi-Holmström minna.louhi@gmail.com


Sihteeri Minna Ahonen
ahonen64minna@gmail.com	


Jäsensihteeri Nina Koskinen
ninabirgitta@gmail.com


Taloudenhoitaja Sanna Aaltonen
sannah78@hotmail.com


Tiedottaja Jonna Ahti
jonna.ahti@netti.fi

Lisäksi hallituksessa ovat:
Kirsi Viljanto kirsi.viljanto@hotmail.com ja 
Reetta Tanila-Järvinen reetta.tanila@gmail.com 
Marjo Salo marjossalo@luukku.com
Riitta Salo ritu63@icould.com
Tiina Uuttu tiina.uuttu@gmail.com
Satu Aaltonen satukristiinaaaltonen77@gmail.com
Sari Kantola saritosca@gmail.com

















